
ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013

Třebíč, 25.01. 2013 
Č. 08 

Hned první utkání tohoto kola přineslo skvělý výkon družstva Stříteže, kdy vytvořili nový 
rekord této sezóny výkonem 1023 kolků, což je na naší nepadavé kuželně jistě slušné. Hosté 
SŠŘ jen velmi těžko tlaku domácích odolávali, čest zachraňoval až v poslední dvojici Milan 
Malý, který hezkým výkonem 267 kolků ukořistil pro hosty alespoň dílčí bod. Za domácí 
nejlepší Milan Karpíšek výkonem 274 kolků. Oba se tak dostali do „čtyřky“ kola. 
Ve druhém utkání hostila Stavoizola vedoucí tým soutěže Tučňáky. Stavoizola se letos 
nemůže dostat do loňských výkonů, ale v tomto utkání si vůbec nevedla špatně a porazil ji 
skvělým výkonem Lukáš Petrilák, shodil 280 kolků a zápas rozhodl. Nejlepším hráčem 
Stavoizoly byl Pavel Bulant, který dosáhl solidního výkonu 248 kolků. 
Druhý hrací den nejprve podlehli Sršni trošku překvapivě Číhalínu. V oboustranně 
nepovedeném utkání byli šťastnější hosté a zvítězili až na kolky v poměru 878 ku 867. 
Domácím oporám se vůbec nedařilo, z hostů stojí za zmínku pouze výkon Jirky Beneše 252. 
Sršni mohou litovat, na takto slabého soupeře již letos asi nenarazí. 
V posledním utkání kola hostil domácí tým BOPO družstvoStříteže B. Domácí chtěli konečně 
zabodovat, ale ani tentokrát se jim to nepodařilo. Podali sice solidní výkon, ale hosté se na ně 
vytáhli, kdy 2 z jejich hráčů (Jirka Řežábek 249 a Petr Hronek 246) si hodili své letošní 
maximum. Pokud k tomu přičteme hezký výkon Romana Karpíška (250), pak dostaneme další 
smolnou prohru BOPA, tentokrát o 14 kolků. 

VÝSLEDKY 8. KOLA 

Střítež A - SŠŘ  5:1 1023 - 830 (5,5:2,5) 18.01.
Stavoizola – Tučňáci 2:4 953 - 973 (3:5) 18.01.
Sršni – Číhalín 2:4 867 - 878 (4:4) 25.01.
BOPO – Střítež B 1:5 920 - 934 (5:3) 25.01.

Nejlepší čtyřka 8. kola: 
PETRILÁK Lukáš 280 
KARPÍŠEK Milan 274 
MALÝ Milan 267 
FUKAL Vlastimil 256 

TABULKA PO 8. KOLE 

1. TUČNÁCI 8 957 34:14 14 (2) 
2. STŘÍTEŽ A 8 965 33:15 14 (2) 
3. SRŠNI 8 925 30:18 10 (2)
4. ČÍHALÍN 8 934 23:25 10 (2) 
5. STAVOIZOLA 8 948 24:24 8 (2) 
6. STŘÍTEŽ B 8 893 19:29 4 (4) 
7. SŠŘ 8 900 18:30 4 (2) 
8. BOPO 8 898 11:37 0 
(Údaj v závorce značí počet bodů získaných v přípravných zápasech s BOPO, tyto budou na konci soutěže 
odečteny) 

Str. 1 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013
Tabulka jednotlivců po 8. kole 

1 FRANC Zdeněk Tučňáci 276
2 KARPÍŠEK Milan Střítež A 255,125
3 JEŽKOVÁ Marie BOPO 252
4 NEJEDLÝ Ivoš Tučňáci 252
5 PETRILÁK Lukáš Tučňáci 251,1429
6 HLADÍK Ivan Střítež A 247
7 KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO 246,75
8 KANTOR Vladimír Tučňáci 246,2857
9 KARPÍŠEK Roman Střítež B 244,5
10 MALÝ Milan SŠŘ 244,4286
11 ČÁSTKA Josef Číhalín 243,8
12 NESTROJIL Jarda Stavoizola 241,375
13 ŠVEC Pavel Sršni 240,625
14 KUTINA Petr Střítež A 239,75
15 PLÍHAL Karel Číhalín 238,6
16 ŠIROKÝ Pavel Stavoizola 238,5
17 BULANT Pavel Stavoizola 238
18 DENEMAREK Aleš Tučňáci 237,1667
19 OUJEZDSKÝ Roman Sršni 237
20 NAHODIL Zdeněk SŠŘ 236,2857
21 ČÁSTKA Pepa BOPO 236
22 KOVAŘÍK Jarda BOPO 235,6667
23 NĚMEC Lukáš Stavoizola 235,2857
24 PROKEŠ Jarda Číhalín 235
25 BENEŠ Jirka Číhalín 234,1429
26 ŠIROKÝ Zdeněk SŠŘ 233,5
27 ŠIROKÝ Tomáš Stavoizola 233,375
28 SPIELVOGEL Květoš Tučňáci 231,5
29 FRANTÍK Jirka BOPO 230,6
30 MACEK Jirka Sršni 228,75
31 PAVLÍČEK Erik Sršni 228,7143
32 FUKAL Vlastimil Střítež A 227,4286
33 ŘEŽÁBEK Jirka Střítež B 226,25
34 HRONEK Petr Střítež B 226,125
35 KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO 225
36 OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO 223,375
37 ŠOŠOLÍK Rudolf Střítež A 221,5
38 ANDĚL Jirka Číhalín 221,3333
39 LEIXNER Josef Tučňáci 219
40 PROKEŠ Karel Číhalín 218,5
41 DOBŠÍK Jan BOPO 215
42 KRUTIŠ Petr BOPO 214
43 OKŘINA Radek SŠŘ 213,5
44 DENEMAREK Franta Tučňáci 213,4
45 MATOUŠEK Olda SŠŘ 212,25
46 KUHWEG Milan Sršni 212
47 KAPLAN Michal Střítež B 209
48 SEDLÁKOVÁ Anna BOPO 205,5
49 ŠTARK Ladislav SŠŘ 204,4
50 ŠVEC Pavlík BOPO 202
51 BŘÍZA Jirka Střítež B 194,1429
52 PROKEŠ Jirka Číhalín 188,5
53 KOLÁŘ Miloš BOPO 169
54 KOVÁČ Karol SŠŘ 137

Str. 2 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz

	VÝSLEDKY 8. KOLA
	TABULKA PO 8. KOLE

